[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012 г.
                              № 1742

          г. Цимлянск

Об изменении режима функционирования

дошкольных образовательных

учреждений района

           В целях приведения в соответствие с Типовым положением                            о дошкольном образовательном учрежде​нии, требованием СанПиН 2.4.1.2660-10 режима функционирования дошкольных образовательных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2013 г.  12 - часовой режим функционирования следующих муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений:

  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка - детский сад № 1 «Теремок» (г. Цимлянск);

             Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад первой категории № 2 «Светлячок»               (г. Цимлянск);

             Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – Центр развития ребенка, детский сад 1 категории № 5 «Радость»                    (г. Цимлянск);

             Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида второй категории № 6  «Золотая рыбка» (г. Цимлянск);

             муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 7 «Сказка» (г. Цимлянск);

            Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад компенсирующего вида второй категории № 24 «Ивушка»                          (г. Цимлянск);

             Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад № 25 «Колосок» (ст. Красноярская).

   2. Руководителям вышеуказанных учреждений привести в соответствии с действующим законодательством нормативно - правовую документацию.
             3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Цимлянского района  по социальной сфере Кулягина К.А.

             Глава Цимлянского района                                           В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел образования
Администрации района